
                                                                              
 

Uchwała  Nr   X/105/08 
 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 marca 2008 rok u 
 
 

w sprawie powołania dora źnej Komisji Statutowej 
 
 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./1 uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 
§ 1.  Powołuje się doraźną Komisję Statutową, zwaną dalej „Komisją”.  
 
§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie w terminie do  30 września 2008 r.   projektu 

zmian Statutu Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 3.  W skład Komisji wchodzą: 
 

  Przewodniczący  - Waldemar Szczykutowicz  
 

       Członkowie          - Andrzej Jamrozik, 
                                      Andrzej W ąsik  
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688., Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055., z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; 


